Приложение №7

к Публичному Договору - оферте

на оказание телекоммуникационных услуг по передаче данных, за исключением телекоммуникационных услуг по передаче данных для целей передачи голосовой информации, а также телекоммуникационных услуг для целей

кабельного (не эфирного) вещания

(на доступ в сеть Интернет) и других услуг (для физических лиц)
Акт
приема-передачи (возврата)
г. Макеевка

«_____» __________________ 20___г
Мы, ООО «ИН-ЛАН», именуемое в дальнейшем Оператор,в лице _____________________________________

ФИО
_____________________________________________________________________________________________ , действующего на основании доверенности      № _________ от          «______» _________________20______г.,  с одной Стороны и _____________________________________________________________________________________________,

ФИО
Паспорт серия _________ номер ______________выдан _____________________________________________
_____________________________________________________________________________________________, дата выдачи _____________________, зарегистрированный по адресу : ________________________________
_____________________________________________________________________________________________,
Проживающий по адресу:
______________________________________________________________________________________________
ИНН ________________________________________, именуемый в дальнейшем Абонент, с другой Стороны, именуемые при совместном упоминании – Стороны, составили настоящий акт о нижеследующем:
1. Абонент передал (вернул) Оператору из бесплатного пользования, а Оператор принял абонентское телекоммуникационное оборудование, а именно: _______________________________________________________________________________________ (далее по тексту - абонентское телекоммуникационное оборудование), которое было установленный Оператором по адресу : __________________________________________________________________
 _____________________________________________________________________________, на срок действия договора № __________ от _____________________________20______г.
2. Согласно данного акта Абонент вернул абонентское телекоммуникационное оборудование марки _______________________, производитель ________________, серийный номер _______________________, инвентарный номер Оператора _________________, год выпуска _______________________, цвет _________________________ следующей комплектации:
        2.1. Блок питания
        2.2. ______________________________________________________________________________________
        2.3.______________________________________________________________________________________
        3.   Абонентское телекоммуникационное оборудование Оператором осмотрено, находится в _______________________________________________________________________________________ состоянии,  претензии к его работе на момент подписания Сторонами данного акта у Оператора :  _____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.
        4.  К возмещению Абонентом (заполняется в случае возврата  абонентское телекоммуникационное  оборудование в неисправном и/или не рабочем состоянии)  _______________________________________________________________________________________
             _______________________________________________________________________________________
	Сдал:
	Принял:

	Абонент
	Оператор

	Подпись, ФИО
	Подпись, ФИО, МП